[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024                                                                                                                   № 250-ПС/24
г. Асино
Об утверждении кандидатур на Доску почета муниципального образования
«Асиновский район»

Согласно постановления администрации Асиновского района от 18.02.2014            № 294 «Об утверждении положения о Доске почета муниципального образования «Асиновский район»» и протокола заседания комиссии от 20.03.2024 № 1  по отбору кандидатов для размещения на Доску почета  муниципального образования «Асиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список кандидатур для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»:
1. Козлов Иван Александрович - ООО «ТрансСервис» - Водитель маршрутного автобуса

2. Тарасенко Мария Петровна
- МАДОУ: детский сад № 5 «Белочка»  г. Асино Младший воспитатель

3. Хорошавин Николай Николаевич
- ПАО «Томская распределительная компания»  (ПАО «ТРК») - Мастер службы релейной защиты и автоматики

4. Новикова Дарья Павловна - МУП «Асиновский водоканал» - Заведующая лабораторией

5. Далалаева Вера Александровна - МАОУ-СОШ № 4  г. Асино - Учитель начальных классов

6. Олейник Марина Анатольевна - МАОУ-СОШ № 4  г. Асино - Секретарь учебной части

7. Ефимцев Александр Васильевич - МКП АГП «АЕРЦ» - электрогазосварщик

8. Ефимов Александр Анатольевич - МКП АГП «АЕРЦ» - Слесарь-ремонтник

9. Иванюк Наталья Николаевна - ГУП ТО «Областное ДРСУ» - Главный бухгалтер

10. Пичуева Ольга Ивановна - ОГКУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Асиновского района» - Директор

11. Ковалевич Наталья Александровна - МАДОУ: детский сад «Рыбка»  г. Асино Главный бухгалтер

12. Морозов Владимир Михайлович - ОГБУЗ «Асиновская районная больница» Врач-невролог поликлиники

13. Храмцов Игорь Юрьевич - ОГБУЗ «Асиновская районная больница»

Водитель автомобиля 5 разряда

14. Пугачева Оксана Федоровна - МАОУДО ЦТДМ - Главный бухгалтер

15. Пугачева Наталья Анатольевна - МКОУ ОШ № 10 г. Асино - Учитель русского языка и литературы

16. Каширо Светлана Владимировна - МАОУ СОШ с. Ново-Кусково - Учитель физики и информатики

17. Некрасова Ольга Владимировна - МАОУ СОШ № 1 г. Асино - Учитель математики

18. Баранюк Людмила Константиновна - МАОУ СОШ № 1 г. Асино - Учитель русского языка и литературы

19. Будз Наталья Александровна - ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса» - Преподаватель

20. Сорокина Елена Михайловна - МАДОУ: детский сад № 4 «Журавушка» Воспитатель

21. Тутынина Татьяна Васильевна - МАОУ гимназия № 2 - Учитель физической культуры

22. Жаднова Татьяна Владимировна - Администрация Ягодного сельского поселения - Ведущий специалист по экономике и финансам

23. Учаева Ольга Николаевна - ПО «Асиновский ККП» - Мастер-пекарь булочного цеха

24. Васильев Евгений Викторович - ПО «Асиновское ГорПО» - Машинист котельной

25. Полещук Галина Евгениевна - ПО «Асиновский общепит» - продавец

26. Аникина Наталия Васильевна - МАОУ-СОШ с. Батурино - Учитель истории и обществознания

27. Кулык Алевтина Сергеевна - МАОУ-СОШ с. Батурино
 - Учитель химии и биологии

28. Грызлова Наталья Магомедовна - МАОУ-СОШ с. Батурино - Учитель математики и информатики

29. Маковеев Сергей Иванович - МАУ «МЦНТ и КСД» Новокусковский дом культуры (филиал № 1) - Аккомпаниатор

30. Бородина Любовь Павловна - МБУ «АМЦБС» библиотека-филиал № 4 с.     Ново-Кусково - Библиотекарь

Трудовые коллективы:

1. Асиновская районная независимая газета «Диссонанс»

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

4. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя Главы  Асиновского района по управлению делами.
Глава Асиновского района

                    Н.А. Данильчук
Е.В. Матвеева